Директору МОУ СОШ № 1
г. Хвалынска
Пудовочкину А.Г

__________________________

(от кого ФИО)
проживающего по адресу:
__________________________

	ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего сына Иванова Сергея Ивановича, родившегося 12.12.93, в первый класс школы №1 к учителю ________________(ФИО учителя).

К заявлению прилагаю:

· копию свидетельства о рождении;

· медицинскую справку о состоянии здоровья ребенка.

Дата

Подпись